
Государственное профессиональное  образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

«    1  5     »      сентября       2022г. №   04-63/10  4   з/о

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по заочной форме обучения на основе 
бюджетного финансирования

В соответствии с  Уставом колледжа, правилами приема в ГПОУ ЯО Ярослав-
ский колледж управления и  профессиональных технологий на основании среднего
балла аттестата об уровне образования, результатов вступительных испытаний и ре-
шения приемной комиссии (протокол № 1 от 15.09.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 01 сентября 2022 года  на обучение на базе среднего общего образования 
абитуриентов (пофамильный перечень прилагается):

• по  специальности  29.02.04  «Конструирование,  моделирование  и  технология
швейных  изделий»,  учебная  группа  МКЗ-11  —  в  количестве  15  человек
(Приложение 1);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе.



                                                                                                                           Приложение 1
к приказу от 15.09.2022г. №   04-63/10  4   з/о

Пофамильный перечень лиц, 
зачисленных 01 сентября 2022 года на обучение по специальности 

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе среднего общего образования

 (учебная группа МКЗ-11)

№ п/п
Ф.И.О. Дата рождения

1. Башкин Артем Александрович 01.02.2004

2. Борисова Наталья Геннадьевна 03.04.1980

3. Васильева Елизавета Николаевна 08.05.2003

4. Галушко Анна Васильевна 29.11.1994

5. Ежова Любовь Орестовна 01.10.1985

6. Домоседова Екатерина Валентиновна 19.06.1971

7. Кустикова Мария Александровна 04.11.1997

8. Ловцова Александра Романовна 14.09.1989

9. Максимова Алина Вячеславовна 10.02.2003

10. Малагина Татьяна Олеговна 30.01.1984

11. Матсон Ксения Андреевна 03.03.1993

12. Орлова Ирина Николаевна 13.08.1982

13. Педченко Никита Олегович 09.03.1996

14. Покраса Полина Максимовна 05.02.1997

15. Попова Евфросиния Алексеевна 25.08.2003


